ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

“国土局开展党风廉政学习教育月活动计划”教育
工作计划

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/qiuzhi/6394.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

根据县纪委《关于在全县开展“党风廉政学习教育月”活动的通知》要求，6月份，我局认真组
织开展了以“学习贯彻党章、遵守党的纪律”为主题的“党风廉政学习教育月”活动，现将活动
情况总结如下：

一是制定活动计划，进行思想动员。6月2日，召开了党组会议，研究部署“党风廉政学习教育月
”活动，确定将此项活动与我局正在开展的反腐倡廉警示教育活动结合起来，相互促进，相互提
高，对活动作出了具体安排，明确了抓落实的分管领导和办公室，为确保“党风廉政学习教育月
”活动按步骤、有计划地开展，制定了具体的活动计划，明确了“学”、“看”、“讲”、“谈
”、“改”每个阶段的活动内容和时间要求。6月5日，组织全体干部职工召开动员会议，学习了
县纪委《关于在全县开展“党风廉政学习教育月”活动的通知》，对活动进行了全面动员和部署
，要求全体党员干部提高认识，高度重视，以积极认真的态度参与到学习教育活动之中。

二是认真组织学习，观看电教片。采取集中学习和个人自学相结合的方式，认真组织学习了胡锦
涛同志在中纪委六次全会上的重要讲话和关于“八荣八耻”的重要讲话等党风廉政理论知识，并
通过征订《树立社会主义荣辱观》、《党员干部树立社会主义荣辱观的16个热点话题》等教材，
辅以学习，深刻理解和把握文件的精神实质。同时，组织全体党员干部观看了《道是无情却有情
》、《生命之重》等先进事迹和《蜕变的人生》、《欲望放纵的悲剧》等反面教材，通过对这些
正反两面典型电教片的观看，进一步增强了党员的宗旨意识，警示大家以之为鉴，促进党员干部
牢固树立社会主义荣辱观。

三是上一堂纪律课，开展自我剖析。局党组书记从政治与全局、理论与实践、历史与现实的结合
上，为全体党员干部上了一堂关于遵守党的纪律，特别是政治纪律和人事纪律的党课。每位党员
干部在学习理论、观看电教片、聆听党课的基础上，联系各自的思想和工作实际，按照党章所规
定的党员义务和领导干部应具备的条件，认真对照深刻反思，开展批评与自我批评。并通过相互
学习对照，找出各自的薄弱环节，从而为全面提升自身素质明确了努力方向。

四是认真查找问题，切实加以整改。通过一个月来的学习教育，在“学、看、讲、谈”的基础上
，归纳梳理出了我局在学习、遵守、贯彻、维护党章，树立社会主义荣辱观，构建惩治和预防腐
败体系等方面存在的问题，通过深入研究实际工作中遇到的问题，提出了切实可行的解决办法，
制定了整改措施，并认真加以整改。通过活动的开展，我局全体干部职工对开展反腐倡廉警示教
育活动重大意义的认识有所提高，都能积极主动地参加学习培训和查摆问题，进一步提高了全体
干部职工对当前反腐败斗争形势的认识，深化了立党为公、执政为民和全心全意为人民服务的理

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

念，增强了拒腐防变的能力和求真务实的自觉性，机关工作作风得到进一步改进，党组织的凝聚
力、战斗力进一步增强。

>>>>

“乡村学校办学资金管理工作计划”教育工作计划

“教育局总结及下年计划”教育工作计划

“教育部门政务公开规划”教育工作计划

“教育局教师信息技术培训计划”教育工作计划

“2022年中学物理复习计划”教育工作计划

更多 求职文档 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/qiuzhi/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org